I. Rada Nadzorcza Getin Holding S.A. („Spółka”) dokonała oceny wniosku Zarządu 

Spółki dotyczącego pokrycia straty za rok obrotowy 2020. Rada Nadzorcza przychyla 

się do propozycji Zarządu Spółki aby strata Spółki za rok obrotowy 2020 w wysokości  

153 433 055,74 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy miliony czterysta trzydzieści trzy 

tysiące pięćdziesiąt pięć złotych 74/100)  została pokryta w całości z kapitału 

zapasowego Spółki.  

II. Mając powyższe na uwadze, Rada Nadzorcza zwraca się do Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Getin Holding SA. o przyjęcie wniosku Zarządu Spółki dotyczącego 

pokrycia straty  Spółki za rok obrotowy 2020.